
Р Е Ш Е Н И Е  № 629 

от  26 август 2021 година 

ЗА удължаване срока на обявената с Решение № 325 на Министерския съвет от 14 

май 2020 г. извънредна епидемична обстановка, удължена с Решение № 378 на 

Министерския съвет от 12 юни 2020 г., Решение № 418 на Министерския съвет от 

25 юни 2020 г., Решение № 482 на Министерския съвет от 15 юли 2020 г., Решение 

№ 525 на Министерския съвет от 30 юли 2020 г., Решение № 609 на Министерския 

съвет от 28 август 2020 г., Решение № 673 на Министерския съвет от 25 септември 

2020 г., Решение № 855 на Министерския съвет от 25 ноември 2020 г., Решение № 

72 на Министерския съвет от 26 януари 2021 г., Решение № 395 на Министерския 

съвет от 28 април 2021 г., Решение № 426 на Министерския съвет от 26 май 2021 г. 

и Решение № 547 на Министерския съвет от 28 юли 2021 г. 

На основание чл. 63, ал. 2 във връзка с ал. 3, т. 1, 2, 3, 7 и 8 от Закона за здравето и чл. 

73 от Административнопроцесуалния кодекс 

  

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

Удължава срока на обявената с Решение № 325 на Министерския съвет от 14 май 2020 

г. и удължена с Решение № 378 на Министерския съвет от 12 юни 2020 г., Решение № 

418 на Министерския съвет от 25 юни 2020 г., Решение № 482 на Министерския съвет 

от 15 юли 2020 г., Решение № 525 на Министерския съвет от 30 юли 2020 г., Решение 

№ 609 на Министерския съвет от 28 август 2020 г., Решение № 673 на Министерския 

съвет от 25 септември 2020 г., Решение № 855 на Министерския съвет от 25 ноември 

2020 г., Решение № 72 на Министерския съвет от 26 януари 2021 г., Решение № 395 на 

Министерския съвет от 28 април 2021 г., Решение № 426 на Министерския съвет от 26 

май 2021 г. и Решение № 547 на Министерския съвет от 28 юли 2021 г. извънредна 

епидемична обстановка на територията на Република България, свързана с 

епидемичното разпространение на COVID-19 и съществуващата непосредствена 

опасност за живота и здравето на гражданите, считано от 1 септември 2021 г. до 30 

ноември 2021 г. 

  

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Стефан Янев 

И.Д. ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Красимир Божанов 


